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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-04-21 - 16:08 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Radosław KAWĘCKI 91 KORNER Zielona Góra 26.38 756
2. Mateusz WYSOCZYŃSKI 93 JORDAN Kraków 27.16 693
3. Bartosz KRZYŻANIAK 94 KORNER Zielona Góra 27.70 653
4. Mateusz KOŁODZIEJSKI 92 KORNER Zielona Góra 29.23 556
5. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 29.30 552
6. Radosław BOR 93 KORNER Zielona Góra 29.44 544
7. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 29.90 519
8. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 30.04 512
9. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 30.13 507

10. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.01 423
11. Łukasz RYBAK 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.02 423
12. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.33 375
13. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 33.57 367
14. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 34.05 351
15. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 34.14 349
16. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 34.48 338
17. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 35.10 321

Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 35.10 321
19. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 35.78 303
20. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 36.38 288
21. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 36.59 283
22. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 36.69 281
23. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 37.19 270
24. Dominik ŁAZARECKI 98 PIAST Głogów 37.55 262
25. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 37.69 259
26. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 38.37 245
27. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 38.47 244
28. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 38.52 243
29. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 41.29 197
30. Piotr CEBROWSKI 95 TOP Bolesławiec 41.37 196
31. Justin GOLZE 01 PSV Cottbus 41.53 193
32. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 43.44 169
33. Krzysztof HERKT 94 PIAST Głogów 46.93 134
34. Hubert PARZYŃSKI 02 TOP Bolesławiec 47.71 127

15 - 16 lat

1. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 29.30 552
2. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 29.90 519
3. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 30.04 512
4. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.01 423
5. Łukasz RYBAK 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.02 423
6. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.33 375
7. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 38.52 243

14 lat

1. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 30.13 507
2. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 33.57 367
3. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 34.05 351
4. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 34.14 349
5. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 35.10 321

Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 35.10 321
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 35.78 303
8. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 36.38 288
9. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 36.69 281

10. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 37.19 270
11. Dominik ŁAZARECKI 98 PIAST Głogów 37.55 262
12. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 37.69 259

13 lat

1. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 36.59 283
2. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 41.29 197

12 lat i młodsi

1. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 34.48 338
2. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 38.37 245
3. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 38.47 244
4. Justin GOLZE 01 PSV Cottbus 41.53 193
5. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 43.44 169
6. Hubert PARZYŃSKI 02 TOP Bolesławiec 47.71 127


